
 

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 4 марта 2010 г. N 18 

 

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 

 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации", Законами Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года N 113-оз "Об отдельных вопросах 

муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", от 20 июля 

2007 года N 97-оз "О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском 

автономном округе - Югре" Дума Белоярского района решила: 

1. Установить должности муниципальной службы контрольно-счетной палаты 

Белоярского района согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Белоярские вести. Официальный 

выпуск". 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Исполняющий обязанности главы Белоярского района 

А.В.ОЙНЕЦ 

 

 

 

 

 

Приложение 

к решению Думы Белоярского района 

от 4 марта 2010 года N 18 

 

ДОЛЖНОСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ 

БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 

 

1. Должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для 

выполнения функции "руководитель": 

председатель. 

2. Должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для 

выполнения функции "руководитель": 

заведующий службы ревизий. 

3. Должности муниципальной службы ведущей группы, учреждаемые для 

выполнения функции "специалист": 

специалист-эксперт. 

 

 

 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=113612;fld=134;dst=100042
consultantplus://offline/main?base=RLAW926;n=68599;fld=134;dst=100041
consultantplus://offline/main?base=RLAW926;n=49600;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW926;n=57986;fld=134;dst=100010

